CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OCOTLAN JALI C10.03-01059-24-XMT
-01
AVE DE LOS MAESTROS 956 60467 N RESUMEN DE CUENTAS
MASCOTA 5055 » Salc_io Inicial del $ 575,829.47
47860 OCOTLAN JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 926,635.58
Abonos
» Retiros/Cargos $ 917 572.76
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 110.00
4062304985 021370040623049858 » Saldo Final del $ 584,892.29
NUMERO DE CLIENTE Periodo
62362641 » Sucursal 01059
RFC » Plaza 03
DIF950713168 » Dias Transcurridos en el mes 29
» Periodo del 01/02/2020 al 29/02/2020

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4062304985 0.00% $687.50 0.00% Antes de Impuestos - 3.32% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 687.50
$ 20,000.00

$ 616,835.76

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00

$ 110.00
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062304985

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
04 CHEQUE OT BCO CPO170119EMS5 Qocot an0 43030009 $ 10,047.65 $ 565,781.82 o mm——
04 CGO SPEIF-149 08045209 $ 25,260.16 $ 540,521.66 §=
O —
194633 S _I
04 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 2,152.84 $ 538,368.82 g_
788 S —
05 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 41002097 $ 11,303.65 $ 527,065.17 § ——
05 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 41002097 $ 13,721.63 $ 513,34354 __——
792 —_—
05 CHEQUE DEPOSITADO NAVF8706291S7 10595353 $ 654.00 $ 512,689.54 — =
05 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 452294 $ 508,166.60 IEEE—
794 —
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 5,355.00 $ 513,521.60 =o——
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 17,135.00 $ 530,656.60
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 6,465.00 $ 537,121.60 o
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 4,770.00 $ 541,891.60 o
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 540.00 $ 542,431.60
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 400.00 $ 542,831.60
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 50.00 $ 542,881.60
06 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 5,000.00 $ 537,881.60
798
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 12,145.00 $ 550,026.60

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

60467 5055
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062304985

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

06 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 10,000.00 $ 540,026.60
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591332’:1 $ 18,448.00 $ 558,474.60
06 CGO SPEI F-4867 08045209 $ 395.00 $ 558,079.60
06 CGO SPEIF-VARIAS osojgggg $ 6,380.00 $ 551,699.60
07 CHEQUE OT BCO AULR620819JR2 005950000 M Ojg?gg $ 10,655.00 $ 541,044.60
07 CHEQUE OT BCO FOHA7410308S9 Oocot an0 43030385 $ 10,366.22 $ 530,678.38
07 CHEQUE OT BCO GNF980223 5UA 154850000 4101233 $ 1,339.00 $ 529,339.38
07 CHEQUE OT BCO LENM570822FM7 102700110 43044322 $ 6,500.00 $ 522,839.38
07 CHEQUE PAGADO 10591322 $ 8,000.00 $ 514,839.38
07 CHEQUE PAGADO 10591322 $ 6,200.00 $ 508,639.38
10 CHEQUE OT BCO AUAJ660717LC1 054880000 410122% $ 12,221.80 $ 496,417.58
10 CHEQUE OT BCO CARJ5312118R6 005950000 41012225 $ 20,330.43 $ 476,087.15
10 CHEQUE PAGADO 10591322 $ 4,544.56 $ 471,542.59
10 CHEQUE PAGADO 10591322 $ 4,000.00 $ 467,542.59
10 CHEQUE PAGADO 10591322 $ 3,373.49 $ 464,169.10
11 CGO SPEI F.F588 08045252 $ 21,112.00 $ 443,057.10
12 CHEQUE PAGADO 105‘91”);2 $ 28,537.07 $ 414,520.03
12 CHEQUE PAGADO 10591322 $ 5,000.00 $ 409,520.03
13 CHEQUE OT BCO CASK920708ER3 002700110 43044325 $ 11,340.00 $ 398,180.03
13 CHEQUE OT BCO BOSI261204TN9 005950000 41012223 $ 10,291.31 $ 387,888.72
13 CHEQUE OT BCO SALH810922PUS 101920000 M 00232? $ 1,410.00 $ 386,478.72
13 CHEQUE PAGADO 10591322’: $ 1,800.00 $ 384,678.72
13 CGO SPEI DIF OCOTLAN 08045282 $ 3,300.01 $ 381,378.71
14 CHEQUE OT BCO CASK920708ER3 102700110 432)2471523 $ 4,104.00 $ 377,274.71
14 CHEQUE PAGADO 10591322’:1 $ 2,526.71 $ 374,748.00
14 CGO SPEI 01-15 FEBRERO 0804522)2 $ 4,344.96 $ 370,403.04
14 CGO SPEI 01-15 FEBRERO 082)212%8 $ 2,070.00 $ 368,333.04
14 NETNM PAGO NOMINA 1A QUINCENA FEB 14;;4912?; $ 230,148.23 $ 138,184.81
14 CHEQUE PAGADO 105‘91?852’: $ 1,768.49 $ 136,416.32
17 CHEQUE OT BCO HEAA770827JT3 143200000 M 002323491 $ 4,648.00 $ 131,768.32
17 LC102 NET 32019 04200GHR110026510477 14594222 $ 16,317.00 $ 115,451.32
17 PAGO D-782 SUB MES FEB 2020 0200213 Osggggi $ 760,764.58 $ 876,215.90

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

60468

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062304985

Referencia/

5055

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
17 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 1,836.62 $ 874,379.28
822
17 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 687.50 $ 873,691.78
17 LVA. 02170003 $ 110.00 $ 873,581.78
18 CHEQUE OT BCO MERT890913RH2 143200000 41002058 $ 2,540.40 $ 871,041.38
778
18 CHEQUE OT BCO CPO170119EM5 1ocot an0 43030009 $ 6,109.60 $ 864,931.78
810
18 CHEQUE OT BCO AUAJB60717LC1 054880000 41012883 $ 9,544.80 $ 855,386.98
811
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 8,295.00 $ 863,681.98
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 7,370.00 $ 871,051.98
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 16,615.00 $ 887,666.98
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 2,300.00 $ 889,966.98
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 28,785.00 $ 918,751.98
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 22,198.00 $ 940,949.98
18 PAGO PRESTAMO 0180220 08045211 $ 15,000.00 $ 955,949.98
304234
18 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 1,768.49 $ 954,181.49
821
19 CHEQUE OT BCO APS150525 515 146460000 41012155 $ 3,475.94 $ 950,705.55
812
19 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 41002111 $ 15,202.57 $ 935,502.98
813
19 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 41002111 $ 9,875.04 $ 925,627.94
814
19 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 3,200.00 $ 922,427.94
824
20 CHEQUE OT BCO RACA500219GL9 Oocot an0 43030005 $ 11,332.00 $ 911,095.94
799
20 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 1,755.46 $ 909,340.48
823
21 CHEQUE OT BCO TOVC7409136WW7 005950000 41012160 $ 17,983.25 $ 891,357.23
784
21 CHEQUE OT BCO FOHA7410308S9 1ocot an0 43030010 $ 8,940.80 $ 882,416.43
815
21 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 8,324.51 $ 874,091.92
830 —I
24 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 1,768.49 $ 87232343 m—
820 —
25 CHEQUE OT BCO VISO761102UV6 105950000 41012162 $ 2,262.00 $ 870,061.43  eoosssmm—
27 CHEQUE OT BCO CASK820708ER3 102700110 43044019 $ 4,878.00 $ 865,183.43  mmm—
28 CHEQUE OT BCO CARJ5312118R6 005950000 41012371 $ 13,844.46 $ 851,338.97 -
28 CHEQUE OT BCO CARJ5312118R6 005950000 41012371 $ 9,010.01 $ 842,328.00 e
826 ——
28 CHEQUE OT BCO RACA500219GL9 Oocot an0 43030026 $ 18,895.00 $ 823,433.96 -
829 —
28 CHEQUE OT BCO CARJ5312118R6 005950000 41012371 $ 10,002.04 $ 813,431.92 Ee—
28 CGO SPEI 16-29 FEBRERO 08045209 $ 4,344.96 $ 809,086.96 —
107756 —
28 NETNM PAGO NOMINA 2A QUINCENA FEB 14594617 $ 22212467 $ 586,96229 T
44321 —
28 CGO SPEI 16-29 FEBRERO 08045209 $ 2,070.00 $ 584,89229 =
107936

CoDi: Operacion procesada por CoDi®
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

60468 5055

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/02/2020 al 29/02/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
04/02/2020 12:57:48 *BANORTE BDP 00072320010445978958 PAPELERIA $25,260.16 HSBC1946 000000000000

MAYOREO SA DEPENDENCI 33 01200204
DE CV AS DIF
06/02/2020 11:53:47 *BBVA FISIOTERAPI 00012180001125416619 DIF OCOTLAN $ 395.00 HSBC0456 000000000000
BANCOM AY 43 01200206
LABORATORI
O TECNOLOG
06/02/2020 11:55:14  *BANAMEX BEBIDAS 00002180002309370360 80325, DIF $6,380.00 HSBC0458 000000000000
PURIFICADAS OCOTLAN 98 01200206
S DE RL DE
cv
11/02/2020 11:31:19 *BANORTE GUADALUPE 00072320002580686278 DIF OCOTLAN $21,112.00 HSBC0411 000000000000
MONTSERRA 16 01200211
T AGUILERA
GARCI
13/02/2020 15:21:40 *BANAMEX DIF JALISCO 00002320701216543914 20. $ 3,300.01 HSBC1076 000000000000
REINTEGRO 98 01200213
RECURSO
"PROYECTO
38/2019"
14/02/2020 12:58:42 *SCOTIABANK ALVAREZ 00044370027002856332 NOMINA $ 4,344.96 HSBC1194 000000000000
CRUZ MA. 70 00000003
MERCEDES
14/02/2020 12:59:06 *SCOTIABANK VAZQUEZ 00044370027002502013 NOMINA $2,070.00 HSBC1196 000000000000
GONZALEZ 61 00000004
DOMINGA
28/02/2020 11:59:04  *SCOTIABANK ALVAREZ 00044370027002856332 NOMINA $ 4,344.96 HSBC1077 000000000000
CRUZ MA. 56 00000003
MERCEDES
28/02/2020 11:59:42 *SCOTIABANK VAZQUEZ 00044370027002502013 NOMINA $2,070.00 HSBC1079 000000000000
GONZALEZ 36 00000004
DOMINGA

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/02/2020 al 29/02/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
17/02/2020 12:31:44 BANAM MUNICIPIO DE 00002370700912945812PAGO D-782 $ 760,764.58 085901597 00000000000
OCOTLAN SUB MES FEB 154304809 000200213
JALISCO 2020

18/02/2020 13:56:01 SCOTIABANK  SISTEMA PARA 00044370027002830109PAGO $ 15,000.00 202002184 00000000000
EL PRESTAMO 0044B36K 000180220
DESARROLLO 000001488
INT 4465

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

60469 5055
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL 60469

5055

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INV/INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

B

AR
N

Folio:

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4062304985 2ABF6DOF-B1E7-4931-8447-8DF232EE654 2020-02-29T02:55:05 2020-02-29T03:50:08
C

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004062304985

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

cNC6rYRIun97hvCV6oDQR2HgwraSnnmehwYnHjAsa3XYxgbnZVGtLkeYasztAwnV6enW74LYgwDHOMWZF/KL13P6BoO9CRO4g5H11J0wW2Ds
S3dMLH9JAahilebUzSPZT9z/0Z7vInDIRQVeY+bKzDIXzGICnYxENliazujC7weoWSErPLSA9+2Ktclr7h YEK/+8IGnSaBDKT73n1j0LeedWerl TiOt
wBgxjXeKUvozCgRbBK/MWBIdGvhPJrgUbPh/FcB8t8AGq76NMEbP7ZD+ETgENBnsCIU4cR4X|BC7Is+aWHbhpl62RO4DEosquo2Nn/LBCkayA8gtx
QqZ3laKA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1]2ABF6DOF-B1E7-4931-8447-8DF232EE654C|2020-02-29T03:50:08|cNC6rYRIun97hvCV60DQR2HgwraSnnmehwYnHjAsa3XYxg6nZVGtL
keYasztAwnVécnW74LYgwDHOMWZF/KL13P6BoO9CRO4g5H11J0w2DsS3dMLHIJAahilebUzSPZfT9z/0Z 7vinDIRQVeY+bKzDIXzGICnYXENIi
azujC7weoWSErPLSA9+2Ktclr7hYEK/+8IGnSabDKT73n1j0LeedWerl TiOtwEgxjXeKUvozCgRbBKAWBIdGvhPJrgUbPh/Fc8t8AGq76NMBbP7ZD
+ETgEn6nsCIU4cR4XBC7Is+aWHbhpl62RO4DEosquo2Nn/LBCkayA8gtxQqZ3laK A==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

. UKBM+KrOe51U4YAl1Rtn ASvikJoeRK8WzcNmsz+WarixCWmLt6gxdrimgyHFIICdEqiMsUe11aSZ5i7HadkTOG/dmjnXG6BKulo5ZTxk1DI3nK
a03WKoOQiellKm9yMzZ0O3BsTavHNu8uZdgdYuVVi3qLmg8V3Hc/eXJ7ICqbQzlUxuCemZdctORKt+hFK2DexDWsG+RfEpOpVhMWydRz9/zglyi

CNOreE9TqzIP5g30PPr1i46tgF/wQSD1uo+ebOXKR7S9IMENXj2GWIjz7jPxjh49W6zmfmnn4dscpp1Sv7idIWh+vVHok2Utvmvygt7ksDGYY|DwsY

MoDwrRg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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